
\3,600,000 \2,160,000

\1,930,000 \1,160,000

\1,930,000 \1,160,000

\1,990,000 \1,190,000

\1,990,000 \1,190,000

\1,990,000 \1,190,000

\1,990,000 \1,190,000

\1,350,000 \810,000

\1,710,000 \1,030,000

\1,710,000 \1,030,000

\2,350,000 \1,410,000

\2,350,000 \1,410,000

\2,350,000 \1,410,000

\3,080,000

価格は全て税抜です

\1,850,000

32-000002N

32-000004N

32-000005N

32-000007N

32-000008N

32-000011N

32-000012N

32-000015N

42-000001N

42-000002N

52-000001N

52-000002N

52-000003N

32-000001N

製品番号モデル

BIANCO PERLA

マットブラック

マットブラック

ブラック

ブラック

パールホワイト

パールホワイト

MT AZZURRO

レッド

ブラック

クローム

ブラック

ホワイト

クローム

ボディカラー メーカー小売価格
カフェレス
限定価格

DUALE CLASS
2GR

MBV
2GR

100 E
2GR

20/20 TOP
2GR

20/20 PLUG & PLAY
1GR

DELECTA
2GR

20/20 LEVA
2GR

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜100V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

単相｜200V 50/60Hz

電圧

カフェレスジャパン2025会期中限定価格

※2025年の10月31日までの成約条件あり

\1,930,000 \1,160,00032-000009N 単相｜200V 50/60Hz

\2,500,000 \1,500,00032-000006N 単相｜200V 50/60Hz

メタルレッド

イタリアカラー

\1,930,000 \1,160,00032-000010N
メタルレッド

単相｜200V 50/60Hz


