

## カフェレスジャパン2025会期中限定価格



## 全商品 40% OFF

価格は全て税抜です

						カフェレス
モデル		製品番号	ボディカラー	電圧	メーカー小売価格	限定価格
The same	DUALE CLASS 2GR	32-000001N	クローム	単相   200V 50/60Hz	¥3,080,000	¥1,850,000
	MBV 2GR	32-000002N	BIANCO PERLA	単相   200V 50/60Hz	¥3,600,000	¥2,160,000
	100 E 2GR	32-000004N	マットブラック	単相   200V 50/60Hz	¥1,930,000	¥1,160,000
		32-000005N	マットブラック	単相   200V 50/60Hz	¥1,930,000	¥1,160,000
		32-000006N	イタリアカラー	単相   200V 50/60Hz	¥2,500,000	¥1,500,000
		32-000009N	メタルレッド	単相   200V 50/60Hz	¥1,930,000	¥1,160,000
		32-000010N	メタルレッド	単相   200V 50/60Hz	¥1,930,000	¥1,160,000
	20/20 TOP 2GR	32-000007N	ブラック	単相   200V 50/60Hz	¥1,990,000	¥1,190,000
		32-000008N	ブラック	単相   200V 50/60Hz	¥1,990,000	¥1,190,000
		32-000011N	パールホワイト	単相   200V 50/60Hz	¥1,990,000	¥1,190,000
		32-000012N	パールホワイト	単相   200V 50/60Hz	¥1,990,000	¥1,190,000
	20/20 PLUG & PLAY 1GR	32-000015N	MT AZZURRO	単相   100V 50/60Hz	¥1,350,000	¥810,000
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	DELECTA 2GR	42-000001N	レッド	単相   200V 50/60Hz	¥1,710,000	¥1,030,000
		42-000002N	ブラック	単相   200V 50/60Hz	¥1,710,000	¥1,030,000
Land Land Land Land Land Land Land Land	20/20 LEVA 2GR	52-000001N	クローム	単相   200V 50/60Hz	¥2,350,000	¥1,410,000
		52-000002N	ブラック	単相   200V 50/60Hz	¥2,350,000	¥1,410,000
		52-000003N	ホワイト	単相   200V 50/60Hz	¥2,350,000	¥1,410,000